
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 10-й тур, Матч №67

Субота, 21.11.2020, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 2°C.

«Десна» Чернігів

3 : 4

«Львів» Львів

1 Караващенко Ілля
8 Волков Олександр
6 Рассоха Станіслав
11 Чайка Ілля
7 Демяненко Денис
10 Старенький Сергій
15 Западня Артур
5 Ветоха Вадим (К)
20 Ермеідіс Георгіос
3 Пусь Даниїл
2 Шостка Павло

Запасні
22 Давиденко Даніїл
4 Слотюк Андрій
19 Бабор Владислав
17 Кібальник Данило
25 Роговець Артур
14 Остапенко Анатолій
18 Сербін Ерік
9 Бакун Єгор
12 Коломієць Владислав

Тренер
Дацюк Олександр

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
15 Михайлів Євгеній
19 Савошко Олександр
2 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав (К)
8 Малашевський Остап
10 Пентелейчук Дмитро
9 Ременяк Артур
13 Хімчак Максим
17 Феліпе

Запасні
12 Серватяк Максим
3 Комарець Максим
7 Шута Артур-Богдан
11 Гураль Роман
16 Топчій Сергій

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 10-й тур, Матч №67
Субота, 21.11.2020, 13:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 2°C.

«Десна» Чернігів 3 : 4 «Львів» Львів
6 Рассоха Станіслав 12'

13' 9 Ременяк Артур

29' 9 Ременяк Артур

35' 8 Малашевський Остап

3 Пусь Даниїл 36'

11 Чайка Ілля 41'

8 Волков Олександр
22 Давиденко Даніїл 46'

20 Ермеідіс Георгіос
4 Слотюк Андрій 46'

3 Пусь Даниїл
25 Роговець Артур 46'

46' 17 Феліпе
7 Шута Артур-Богдан

7 Демяненко Денис 53'

55' 10 Пентелейчук Дмитро
3 Комарець Максим

55' 13 Хімчак Максим
16 Топчій Сергій

56' 19 Савошко Олександр

62' 9 Ременяк Артур

63' 9 Ременяк Артур
11 Гураль Роман

88' 4 Оберман Євген

2 Шостка Павло 90'

90+3' 16 Топчій Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


